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Wkładka łącząca do szyb zespolonych

Przedmiotem wzoru jest wkładka łącząca do szyb zespolo¬

nych .

W procesie produkcji szyb zespolonych ramki międzyszy-
bowe zaginana się na odpowiednie wymiary, a następnie ich końców¬

ki łączy się ze sobą za pomocą wprowadzanych do nich wkładek łą¬

czących. Znana jest wkładka łącząca w kształcie korytka o trapezo¬

wym przekroju poprzecznym i zagiętych do wewnątrz końcówkach
ścian. W bocznych ścianach wkładki wykonane są nacięcia umożli¬

wiające zablokowanie wkładki w ramce aluminiowej. Na górnej ścia¬
nie wkładki, wzdłuż jej brzegów, wykonane są dwa podłużne wystę¬
py, zaś na pozostałej powierzchni rozmieszczone są symetrycznie

wypusty, pośrodku prostokątny wypust, a po bokach dwa poprzeczne.
Kształt znanej wkładki nie zapewnia uzyskania szczelnego

złącza, co umożliwia przesypywanie się, umieszczonego wewnątrz

ramki, środka pochłaniającego wilgoć z przestrzeni międzyszybowej
w czasie montażu szyb zespolonych.

Wkładka łącząca do szyb zespolonych według wzoru użyt¬
kowego ma kształt korytka o trapezowym przekroju poprzecznym i

zagiętych do wewnątrz końcówkach ścian. W bocznych ścianach



wkładki wykonane są nacięcia blokujące do blokowanie wkładki w

aluminiowej ramce. Na górnej ścianie wkładki, wzdłuż jej brzegów,

wykonane są dwa podłużne występy, zaś na pozostałej powierzchni
górnej ściany rozmieszczone symetrycznie trzy prostokątne wypusty.
Stosunek szerokości ą wklęsłej części ściany górnej do szerokości b

wypustów, środkowego i bocznych, wynosi 1.3. Długość c niezagietej

części ściany górnej wkładki do długości d środkowego wypustu wy¬
nosi 4.6, zaś do długości e bocznych wypustów 5.5, natomiast do od¬
ległości f skrajnych ścian bocznych wypustów od krawędzi zagięcia

ściany górnej wynosi 12.2.
Kształt wkładki według wzoru użytkowego, a w szczegól¬

ności wykonanie na jej powierzchni górnej wypustów o powierzchni

stanowiącej 44% powierzchni wklęsłej tej ściany zapewnia uzyskania
szczelnego złącza Zapobiega to przesypywaniu, umieszczonego we¬

wnątrz ramki aluminiowej, środka pochłaniającego wilgoć z prze¬
strzeni międzyszybowej w czasie montażu szyb zespolonych.

Przedmiot wzoru użytkowego pokazana na rysunku przed¬

stawiającym na fig. 1 widok wkładki od góry, fig.2 widok wkładki z

boku, a fig.3 przekrój poprzeczny wkładki.
Wkładka łącząca do szyb zespolonych ma kształt korytka o

trapezowym przekroju poprzecznym i zagiętych do wewnątrz koń¬

cówkach ścian 1,2. W bocznych ścianach 2 wkładki wykonane są na¬

cięcia blokujące 3 umożliwiające zaczepienie wkładki w aluminiowej

ramce międzyszybowej. Na górnej ścianie l wkładki , wzdłuż jej
brzegów, usytuowane są dwa podłużne występy 4 , zaś na pozostałej

powierzchni górnej ściany \ rozmieszczone symetrycznie prostokątne
wypusty 5, 6. Stosunek szerokości a wklęsłej części ściany górnej I

do szerokości b wypustów 5J> wynosi 1.3. Natomiast stosunek długo¬
ści c niezagietej części ściany górnej I do długości d środkowego wy-



pustu 6 wynosi 4.6, a do długości e bocznych wypustów 5 wynosi 5.5,

zaś do odległości f skrajnych ścian bocznych wypustów 5 od krawę¬
dzi zagięcia ściany górnej l wynosi 12.2. W całości stosunek po¬
wierzchni wypustów 5,6 do powierzchni wklęsłej części ściany górnej
1 wynosi 44.
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Zastrzeżenie ochronne

Wkładka łącząca do szyb zespolonych w kształcie korytka o trapezo¬
wym przekroju poprzecznym i zagiętych do wewnątrz końcówkach

ścian mająca wykonane w bocznych ścianach nacięcia blokujące, a na
górnej ścianie, wzdłuż jej brzegów, dwa podłużne występy, zaś na po¬
zostałej powierzchni górnej ściany rozmieszczone symetrycznie wy¬
pusty, znamienna tym, że rozmieszczone na górnej ścianie wkładki

(I) trzy wypusty (5,6) mają kształt prostokątów, przy czym stosunek
szerokości a wklęsłej części ściany górnej (1) do szerokości b wypu¬

stów (5.6) wynosi 1.33, natomiast stosunek długości c niezagietej czę¬
ści ściany górnej (I) do długości d środkowego wypustu (6) wynosi

4.6, do długości ę bocznych wypustów (5) wynosi 5.5, zaś do odle¬

głości f skrajnych ścian bocznych wypustów (5) od krawędzi zagięcia
ściany górnej (1) wynosi 12.2.
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